contenidas en la presente ley. La movilidad del personal que se instrumente a través de la adscripción de su

respectivo ámbito a otro poder del Estado nacional, estados provinciales y/o Gobierno de la Ciudad Autónoma de

Buenos Aires no podrá exceder los trescientos sesenta y cinco (365) días corridos salvo excepción fundada en

requerimientos extraordinarios de servicios y estará sujeta a las reglamentaciones que dicten en sus respectivas

jurisdicciones los poderes Ejecutivo, Legislativo y Judicial.

Artículo 55.- Sustitúyese el artículo 18 del anexo de la ley 25.164 por el siguiente: